
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2356/

Código da publicação: 2356

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 10:43:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 117.254,18
Objeto:
Perfuração/construção de um poço tubular composto por motobomba d’água submersa e acessórios,
bem como outorga e/ou tamponamento (SEMA/DRHS/SIOUT), a ser realizado na Comunidade de São
Miguel, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Plano de Trabalho, Convênio
Avançar na Agropecuária – Poços – FPE nº 1634/2023.
Resumo:
Perfuração/construção de um poço tubular composto por motobomba d’água submersa e acessórios,
bem como outorga e/ou tamponamento (SEMA/DRHS/SIOUT), a ser realizado na Comunidade de São
Miguel, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Plano de Trabalho, Convênio
Avançar na Agropecuária – Poços – FPE nº 1634/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 PE 5 - PROJETO CONSTRUTIVO Baixar

11/03/2025 00:00:00 PE 5 - PLANO DE TRABALHO Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2356/pperfuracaoconstrucao-de-um-poco-tubular-composto-por-motobomba-dagua-submersa-e-acessorios-bem-como-outorga-eou-tamponamento-semadrhssiout-a-ser-realizado-na-comunidade-de-sao-miguel-cujas-descricoes-e-condicoes-de-entrega-estao-detalhadas-no-plano-de-trabalho-convenio-avancar-na-ag/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/788e7e55c5d8aa13efed2a9058329233.PDF
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/946aa94ca8729146667ba2210239720d.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 PE 5 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

11/03/2025 00:00:00 CONVENIO FPE 1634/2023 Baixar

11/03/2025 00:00:00 PE 5 - EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2025 WOITCHU... 02/04/2025 31/07/2025 R$ 79.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5 2025 Pregão Eletrônico 02/04/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b548bc6f66e3cbc09d5691b7b71ca25d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50f9626c8594ac08970d8a9d726a0235.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f0cb9283729e72bff8498c79c5cdbd.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/290
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fc29e8909a91dafc43001fb66395b67c.pdf

